
  Clasificación : XXIX MEMORIAL BLAS DOMINGO LLIDO 02-06-2007                        
 
  Fecha         : 02/06/07  Challenge Ciclomaster y Master 30 
  Distancia     : 60 Kms     -   Promedio : 39,89 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 IVARS,Frederic       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:30:15           
   2      53 MARTINEZ,Diego       MA-30  UNIVER POLITEC     01:30:15          mt. 
   3      79 DIAZ,José-Manuel     SENIO  COLSUR             01:30:15          mt. 
   4      25 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:30:15          mt. 
   5      34 GIL,Pedro Jesus      MA-30  MIPASER-PARETON    01:30:15          mt. 
   6      70 SEGURA,Fco.Antonio   MA-30  COLSUR             01:31:41     1:26 min. 
   7      89 SEGURA,Salvador      MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:31:41     1:26 min. 
   8     111 ESTEBAN,Fernando     MA-30  FORD SARASQUETA    01:31:41     1:26 min. 
   9      16 MORENO,José-Manuel   SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:31:43     1:28 min. 
  10      72 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMA    01:31:43     1:28 min. 
  11      37 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:31:46     1:31 min. 
  12      47 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:32:12     1:57 min. 
  13      28 LINERO,Jesús         MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:32:12     1:57 min. 
  14      54 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLITEC     01:32:12     1:57 min. 
  15      57 RUIZ,Noel            SENIO  CICLO ESPAI        01:32:12     1:57 min. 
  16      98 MENDEZ,Ignacio       SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:32:12     1:57 min. 
  17      39 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:32:12     1:57 min. 
  18      80 SANCHIS,Juan-Carlos  MA-30  GRUPETA RIBERA     01:32:12     1:57 min. 
  19      49 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:32:12     1:57 min. 
  20      43 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:32:12     1:57 min. 
  21      45 JUAN,Santiago        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:32:12     1:57 min. 
  22      10 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL PC           01:32:12     1:57 min. 
  23      18 CASTEJON,Domingo     SENIO  VINAROS UC         01:32:12     1:57 min. 
  24      78 RIBES,Francisco      SENIO  PASARELA MODA      01:32:12     1:57 min. 
  25       9 TORRIJO,Miguel       MA-30  PEDAL PC           01:32:12     1:57 min. 
  26      88 GAVILA,Oscar         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:32:12     1:57 min. 
  27     109 LORCA,Gabriel        SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:12     1:57 min. 
  28       3 FERNANDEZ,Jose Migue SENIO  ALEJANDRO VAL      01:32:12     1:57 min. 
  29      27 MARCO,Abel           MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:32:12     1:57 min. 
  30      33 SEGUI,Alejandro Jo   MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:32:12     1:57 min. 
  31      13 LLORET,Miguel A.     MA-30  GRUPETA RIBERA     01:32:12     1:57 min. 
  32      30 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  PACO LOPEZ CC      01:32:12     1:57 min. 
  33      85 OCAÑA,Miguel Angel   SENIO  PEDAL PC           01:32:12     1:57 min. 
  34      68 MARTINEZ,Victor Dani SENIO  SILVASUYSER.COM    01:32:12     1:57 min. 
  35      41 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:32:12     1:57 min. 
  36      44 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:32:12     1:57 min. 
  37     106 MORA,Jaume           SENIO  POLOP CC           01:32:12     1:57 min. 
  38      17 MOYA,Alejo           MA-30  COLUER-OKI-MANA    01:32:12     1:57 min. 
  39      84 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ORIOLANO CC        01:32:12     1:57 min. 
  40       7 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC           01:32:12     1:57 min. 
  41     104 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:32:12     1:57 min. 
  42      35 SOTO,Carlos          SENIO  BICI SPRINT GD     01:32:12     1:57 min. 
  43      96 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:32:12     1:57 min. 
  44      29 MARTINEZ,Antonio     MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:32:12     1:57 min. 
  45      20 REY,Juan Manuel      MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:32:12     1:57 min. 
  46     107 SANCHEZ,Juan Antonio MA-30  AQUALIA            01:32:12     1:57 min. 
  47      81 FAJARDO,David        MA-30  GRUPETA RIBERA     01:32:12     1:57 min. 
  48      91 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            01:32:12     1:57 min. 
  49      95 GARCIA,Fernando      MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:12     1:57 min. 
  50      75 NAVARRO,Manuel V.    MA-30  CATRAL CC          01:32:12     1:57 min. 
  51       8 RUIX,Jaime           MA-30  PEDAL PC           01:32:12     1:57 min. 
  52      69 BARBERA,Francisco Vt MA-30  UNIVER POLITEC     01:32:12     1:57 min. 
  53      65 MOROTE,Jose Antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:32:12     1:57 min. 
  54      94 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:32:12     1:57 min. 
  55     102 CANO,Diego           MA-30  GUSANO CC          01:32:50     2:35 min. 
  56      26 SANCHIS,Ruben        SENIO  ALFARRASI PC       01:32:53     2:38 min. 
  57      40 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:32:53     2:38 min. 
  58      59 RUIZ,Miguel Angel    SENIO  BERNARDO RUIZ CC   01:32:53     2:38 min. 
  59     113 LLORCA,Paco          MA-30  POLOP CC           01:32:53     2:38 min. 
  60     114 SELLES,Fco Javier    SENIO  POLOP CC           01:32:59     2:44 min. 
  61      42 LORENZO,Rafael       MA-30  PACO LOPEZ CC      01:32:59     2:44 min. 
  62      56 BALLESTER,Juan-Loren MA-30  UNIVER POLITEC     01:33:05     2:50 min. 
  63     112 ALCARAZ,Ismael       MA-30  CICLOS CARRILLO    01:33:05     2:50 min. 
  64      90 FUENTES,Ignacio      SENIO  CREVILLENTE CC     01:33:05     2:50 min. 
  65      74 NAJAR,Jose Fco.      SENIO  ALMORADI CC        01:33:05     2:50 min. 
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  66       1 ALVAREZ,Javier       MA-30  POLOP CC           01:33:10     2:55 min. 
  67       4 LAINEZ,Julián        MA-30  GEESTEVE           01:33:10     2:55 min. 
  68      12 LOPEZ,Antonio        SENIO  GRUPETA RIBERA     01:33:10     2:55 min. 
  69     110 TERUEL,Ruben         SENIO  ALMORADI CC        01:33:10     2:55 min. 
  70      36 VIZCAINO,Juan-Diego  SENIO  PACO LOPEZ CC      01:33:10     2:55 min. 
  71      92 MARTINEZ,Carmelo     SENIO  LOBEL-OTON         01:33:14     2:59 min. 
  72      64 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC    GALO   01:33:14     2:59 min. 
  73      55 SOLER,Héctor         SENIO  UNIVER POLITEC     01:33:14     2:59 min. 
  74      67 ALARCON,Juan Jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:33:14     2:59 min. 
  75       6 CALLADO,Vicente      MA-30  HIMARUM DAVI´S     01:33:14     2:59 min. 
  76      62 BOIX,Jerónimo        MA-30  ELCHE CC - GALO    01:33:14     2:59 min. 
  77      66 LUCAS,Jose Antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:33:14     2:59 min. 
  78     117 GRACIA,Manuel        MA-30  TORREPACHECO CC    01:33:14     2:59 min. 
  79      31 OLMOS,Salvador       MA-30  MERCALUZ-AGROMA    01:33:14     2:59 min. 
  80      71 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  ORIOLANO CC        01:33:14     2:59 min. 
 
  Corredores clasificados : 80 
 
 
  Clasificación de MASTER 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 DIAZ,José-Manuel     SENIO COLSUR            01:30:15          mt. 
   2      16 MORENO,José-Manuel   SENIO LA VALLDIGNA CC   01:31:43     1:28 min. 
   3      37 GARCIA,Miguel A.     SENIO PACO LOPEZ CC     01:31:46     1:31 min. 
   4      57 RUIZ,Noel            SENIO CICLO ESPAI       01:32:12     1:57 min. 
   5      98 MENDEZ,Ignacio       SENIO LA VALLDIGNA CC   01:32:12     1:57 min. 
   6      39 SAEZ,Juan Pedro      SENIO PACO LOPEZ CC     01:32:12     1:57 min. 
   7      43 YAGO,Juan-Ramón      SENIO PACO LOPEZ CC     01:32:12     1:57 min. 
   8      45 JUAN,Santiago        SENIO ELCHE CC - GALO   01:32:12     1:57 min. 
   9      18 CASTEJON,Domingo     SENIO VINAROS UC        01:32:12     1:57 min. 
  10      78 RIBES,Francisco      SENIO PASARELA MODA     01:32:12     1:57 min. 
  11     109 LORCA,Gabriel        SENIO MERCALUZ-AGROMAIN 01:32:12     1:57 min. 
  12       3 FERNANDEZ,Jose Migue SENIO ALEJANDRO VAL     01:32:12     1:57 min. 
  13      30 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO PACO LOPEZ CC     01:32:12     1:57 min. 
  14      85 OCAÑA,Miguel Angel   SENIO PEDAL PC          01:32:12     1:57 min. 
  15      68 MARTINEZ,Victor Dani SENIO SILVASUYSER.COM   01:32:12     1:57 min. 
  16     106 MORA,Jaume           SENIO POLOP CC          01:32:12     1:57 min. 
  17       7 MARTINEZ,Miguel      SENIO PEDAL PC          01:32:12     1:57 min. 
  18      35 SOTO,Carlos          SENIO BICI SPRINT GD    01:32:12     1:57 min. 
  19      26 SANCHIS,Ruben        SENIO ALFARRASI PC      01:32:53     2:38 min. 
  20      40 ESPINOS,Jaime        SENIO PACO LOPEZ CC     01:32:53     2:38 min. 
  21      59 RUIZ,Miguel Angel    SENIO BERNARDO RUIZ CC  01:32:53     2:38 min. 
  22     114 SELLES,Fco Javier    SENIO POLOP CC          01:32:59     2:44 min. 
  23      90 FUENTES,Ignacio      SENIO CREVILLENTE CC    01:33:05     2:50 min. 
  24      74 NAJAR,Jose Fco.      SENIO ALMORADI CC       01:33:05     2:50 min. 
  25      12 LOPEZ,Antonio        SENIO GRUPETA RIBERA    01:33:10     2:55 min. 
  26     110 TERUEL,Ruben         SENIO ALMORADI CC       01:33:10     2:55 min. 
  27      36 VIZCAINO,Juan-Diego  SENIO PACO LOPEZ CC     01:33:10     2:55 min. 
  28      92 MARTINEZ,Carmelo     SENIO LOBEL-OTON        01:33:14     2:59 min. 
  29      64 GARCIA,Ulises        SENIO ELCHE CC    GALO  01:33:14     2:59 min. 
  30      55 SOLER,Héctor         SENIO UNIVER POLITEC    01:33:14     2:59 min. 
  31      67 ALARCON,Juan Jose    SENIO SILVASUYSER.COM   01:33:14     2:59 min. 
  32      71 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO ORIOLANO CC       01:33:14     2:59 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 IVARS,Frederic       MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:30:15           
   2      53 MARTINEZ,Diego       MA-30 UNIVER POLITEC    01:30:15          mt. 
   3      25 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:30:15          mt. 
   4      34 GIL,Pedro Jesus      MA-30 MIPASER-PARETON   01:30:15          mt. 
   5      70 SEGURA,Fco.Antonio   MA-30 COLSUR            01:31:41     1:26 min. 
   6      89 SEGURA,Salvador      MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:31:41     1:26 min. 
   7     111 ESTEBAN,Fernando     MA-30 FORD SARASQUETA   01:31:41     1:26 min. 
   8      72 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30 MERCALUZ-AGROMA   01:31:43     1:28 min. 
   9      47 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:32:12     1:57 min. 
  10      28 LINERO,Jesús         MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:32:12     1:57 min. 
  11      54 MOLINERO,Enrique     MA-30 UNIVER POLITEC    01:32:12     1:57 min. 
  12      80 SANCHIS,Juan-Carlos  MA-30 GRUPETA RIBERA    01:32:12     1:57 min. 
  13      49 JIMENEZ,Blas         MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:32:12     1:57 min. 
  14      10 RAMIREZ,Antonio      MA-30 PEDAL PC          01:32:12     1:57 min. 
  15       9 TORRIJO,Miguel       MA-30 PEDAL PC          01:32:12     1:57 min. 
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  16      88 GAVILA,Oscar         MA-30 SENABRE TEAM GAND 01:32:12     1:57 min. 
  17      27 MARCO,Abel           MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:32:12     1:57 min. 
  18      33 SEGUI,Alejandro Jo   MA-30 SENABRE TEAM GAND 01:32:12     1:57 min. 
  19      13 LLORET,Miguel A.     MA-30 GRUPETA RIBERA    01:32:12     1:57 min. 
  20      41 MENDIOLA,Carlos      MA-30 PACO LOPEZ CC     01:32:12     1:57 min. 
  21      44 BURGUERA,David       MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:32:12     1:57 min. 
  22      17 MOYA,Alejo           MA-30 COLUER-OKI-MANA   01:32:12     1:57 min. 
  23      84 GARCIA,Jose Antonio  MA-30 ORIOLANO CC       01:32:12     1:57 min. 
  24     104 POLO,Carlos          MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:32:12     1:57 min. 
  25      96 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:32:12     1:57 min. 
  26      29 MARTINEZ,Antonio     MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:32:12     1:57 min. 
  27      20 REY,Juan Manuel      MA-30 ALFAZ DEL PI CC   01:32:12     1:57 min. 
  28     107 SANCHEZ,Juan Antonio MA-30 AQUALIA           01:32:12     1:57 min. 
  29      81 FAJARDO,David        MA-30 GRUPETA RIBERA    01:32:12     1:57 min. 
  30      91 LATORRE,Ramon        MA-30 AQUALIA           01:32:12     1:57 min. 
  31      95 GARCIA,Fernando      MA-30 MERCALUZ-AGROMAIN 01:32:12     1:57 min. 
  32      75 NAVARRO,Manuel V.    MA-30 CATRAL CC         01:32:12     1:57 min. 
  33       8 RUIX,Jaime           MA-30 PEDAL PC          01:32:12     1:57 min. 
  34      69 BARBERA,Francisco Vt MA-30 UNIVER POLITEC    01:32:12     1:57 min. 
  35      65 MOROTE,Jose Antonio  MA-30 SILVASUYSER.COM   01:32:12     1:57 min. 
  36      94 CESPEDES,Ramón       MA-30 MERCALUZ-AGROMAIN 01:32:12     1:57 min. 
  37     102 CANO,Diego           MA-30 GUSANO CC         01:32:50     2:35 min. 
  38     113 LLORCA,Paco          MA-30 POLOP CC          01:32:53     2:38 min. 
  39      42 LORENZO,Rafael       MA-30 PACO LOPEZ CC     01:32:59     2:44 min. 
  40      56 BALLESTER,Juan-Loren MA-30 UNIVER POLITEC    01:33:05     2:50 min. 
  41     112 ALCARAZ,Ismael       MA-30 CICLOS CARRILLO   01:33:05     2:50 min. 
  42       1 ALVAREZ,Javier       MA-30 POLOP CC          01:33:10     2:55 min. 
  43       4 LAINEZ,Julián        MA-30 GEESTEVE          01:33:10     2:55 min. 
  44       6 CALLADO,Vicente      MA-30 HIMARUM DAVI´S    01:33:14     2:59 min. 
  45      62 BOIX,Jerónimo        MA-30 ELCHE CC - GALO   01:33:14     2:59 min. 
  46      66 LUCAS,Jose Antonio   MA-30 SILVASUYSER.COM   01:33:14     2:59 min. 
  47     117 GRACIA,Manuel        MA-30 TORREPACHECO CC   01:33:14     2:59 min. 
  48      31 OLMOS,Salvador       MA-30 MERCALUZ-AGROMA   01:33:14     2:59 min. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA VALLDIGNA CC                04:32:13         
    2  UNIVER POLITEC                 04:34:39  a    2:26  
    3  NEWDRESS CONFORT               04:36:05  a    3:52  
    4  MERCALUZ-AGROMA                04:36:07  a    3:54  
    5  PACO LOPEZ CC                  04:36:10  a    3:57  
    6  PEDAL PC                       04:36:36  a    4:23  
    7  GRUPETA RIBERA                 04:36:36  a    4:23  
    8  SILVASUYSER.COM                04:37:38  a    5:25  
    9  POLOP CC                       04:38:04  a    5:51  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     34  GIL,Pedro Jesus           MIPASER-PARETON       12  Pts 
   2     24  IVARS,Frederic            LA VALLDIGNA CC       10  Pts 
   3     25  MARTI,Emilio-Fco.         LA VALLDIGNA CC        6  Pts 
   4     53  MARTINEZ,Diego            UNIVER POLITEC         4  Pts 
   5     79  DIAZ,José-Manuel          COLSUR                 4  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     79  DIAZ,José-Manuel          COLSUR                 6  Pts 
   2     53  MARTINEZ,Diego            UNIVER POLITEC         2  Pts 
   3     37  GARCIA,Miguel A.          PACO LOPEZ CC          2  Pts 
   4     25  MARTI,Emilio-Fco.         LA VALLDIGNA CC        2  Pts 
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Clasificación Provisional Challenge de  CICLOMASTER  después de Alcoy 
  ------------------------------------------------------------------------------------ 
    1.-    2  SAEZ,Juan Pedro        SENIO  PACO LOPEZ CC    100 - 00 01 -   6 
    2.-    1  LORCA,Gabriel          SENIO  MERCALUZ-AGROMA   95 - 01 00 -  11 
    3.-    7  DIAZ,José-Manuel       SENIO  COLSUR            90 - 01 00 -   1 
    4.-    5  GARCIA,Miguel A.       SENIO  PACO LOPEZ CC     86 - 00 00 -   3 
    5.-    4  CASTEJON,Domingo       SENIO  VINAROS UC        73 - 00 00 -   9 
    6.-    3  MARTINEZ,Miguel        SENIO  PEDAL PC          64 - 00 00 -  17 
    7.-   16  MORENO,José-Manuel     SENIO  LA VALLDIGNA CC   62 - 00 01 -   2 
    8.-    9  RIBES,Francisco        SENIO  PASARELA MODA     61 - 00 00 -  10 
    9.-   18  MENDEZ,Ignacio         SENIO  LA VALLDIGNA CC   51 - 00 00 -   5 
   10.-    6  CANO,Pedro             SENIO  COLSUR            45 - 00 00 -   0 
 
Clasificación Provisional Challenge de  MASTER 30 después de Alcoy 
  ------------------------------------------------------------------------------------ 
    1.-   38  IVARS,Frederic         MA-30  LA VALLDIGNA CC   83 - 01 00 -   1 
    2.-   37  MARTINEZ,Diego         MA-30  UNIVER POLITEC    81 - 00 01 -   2 
    3.-   32  TORRIJO,Miguel         MA-30  PEDAL PC          78 - 00 01 -  15 
    4.-   33  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30  LA VALLDIGNA CC   78 - 00 00 -   9 
    5.-   31  SANTACRUZ,Juan-Manuel  MA-30  COLSUR            72 - 01 00 -   0 
    6.-   36  BURGUERA,David         MA-30  LA VALLDIGNA CC   53 - 00 00 -  21 
    7.-   39  SEGUI,Alejandro Jo     MA-30  SENABRE TEAM GA   51 - 00 00 -  18 
    8.-   59  MARTI,Emilio-Fco.      MA-30  LA VALLDIGNA CC   49 - 00 00 -   3 
    9.-   34  SANCHEZ,Raúl           MA-30  JIMAR ESTANTERI   45 - 00 00 -   0 
   10.-   35  FORT,Jesus             MA-30  SENABRE TEAM GA   44 - 00 00 -   0 
 
INSCRIPCION: 
 
   1 *ALVAREZ,Javier        MA-30  POLOP CC 
   2 *FUSTER,Javier         MA-30  POLOP CC 
   3  FERNANDEZ,Jose Miguel SENIO  ALEJANDRO VAL 
   4 *LAINEZ,Julián         MA-30  GEESTEVE 
   5 *BRAVENBOER,Michael Ro MA-30  EL CAMPELLO CC 
   6 *CALLADO,Vicente       MA-30  HIMARUM DAVI´S 
   7 *MARTINEZ,Miguel       SENIO  PEDAL PC 
   8 *RUIX,Jaime            MA-30  PEDAL PC 
   9 *TORRIJO,Miguel        MA-30  PEDAL PC 
  10 *RAMIREZ,Antonio       MA-30  PEDAL PC 
  11 *HERRERO,José-Francis  MA-30  ALGINET SC 
  12 *LOPEZ,Antonio         SENIO  GRUPETA RIBERA 
  13 *LLORET,Miguel A.      MA-30  GRUPETA RIBERA 
  14 *VOKES,Robert          MA-30  ELCHE CC - GALO 
  15  GARCIA,Marcos Manuel  MA-30  GARRUCHA CC 
  16 *MORENO,José-Manuel    SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  17 *MOYA,Alejo            MA-30  COLUER-OKI-MANA 
  18 *CASTEJON,Domingo      SENIO  VINAROS UC 
  19 *GOMIS,Javier          MA-30  MOTO CLUB UC 
  20 *REY,Juan Manuel       MA-30  ALFAZ DEL PI CC 
  21 *PIÑOL,José            SENIO  MOTO CLUB UC 
  22 *VARO,Juan M.          SENIO  ELCHE CC - GALO 
  23  MANZANARES,Francisco  MA-30  ESTRUC LORCA 
  24 *IVARS,Frederic        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  25 *MARTI,Emilio-Fco.     MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  26 *SANCHIS,Ruben         SENIO  ALFARRASI PC 
  27 *MARCO,Abel            MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  28 *LINERO,Jesús          MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  29 *MARTINEZ,Antonio      MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  30 *SERRANO,Pedro Fco.    SENIO  PACO LOPEZ CC 
  31 *OLMOS,Salvador        MA-30  MERCALUZ-AGROMA 
  32  EGEA,Pedro Antonio    MA-30  BICIFRAN CC 
  33 *SEGUI,Alejandro Jo    MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  34  GIL,Pedro Jesus       MA-30  MIPASER-PARETON 
  35 *SOTO,Carlos           SENIO  BICI SPRINT GD 
  36 *VIZCAINO,Juan-Diego   SENIO  PACO LOPEZ CC 
  37 *GARCIA,Miguel A.      SENIO  PACO LOPEZ CC 
  38 *GANGA,Ignacio         MA-30  PACO LOPEZ CC 
  39 *SAEZ,Juan Pedro       SENIO  PACO LOPEZ CC 
  40 *ESPINOS,Jaime         SENIO  PACO LOPEZ CC 
  41 *MENDIOLA,Carlos       MA-30  PACO LOPEZ CC 
  42 *LORENZO,Rafael        MA-30  PACO LOPEZ CC 
  43 *YAGO,Juan-Ramón       SENIO  PACO LOPEZ CC 
  44 *BURGUERA,David        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  45 *JUAN,Santiago         SENIO  ELCHE CC - GALO 
  46 *MINGUEZ,Javier        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  47 *MINGUEZ,Miguel-Angel  MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  48 *FORT,Jesus            MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  49 *JIMENEZ,Blas          MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  50 *SANZ,José-Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  51  VILLAESCUSA,Vicente   MA-30  TROQUELADOS Y T 
  52 *GOMEZ,Rafael          MA-30  LA FORCA PC 
  53 *MARTINEZ,Diego        MA-30  UNIVER POLITEC 
  54 *MOLINERO,Enrique      MA-30  UNIVER POLITEC 
  55 *SOLER,Héctor          SENIO  UNIVER POLITEC 
  56 *BALLESTER,Juan-Lorenz MA-30  UNIVER POLITEC 
  57 *RUIZ,Noel             SENIO  CICLO ESPAI 
  58 *ANDRES,Rubén          SENIO  BERNARDO RUIZ CC 
  59 *RUIZ,Miguel Angel     SENIO  BERNARDO RUIZ CC 
  60  CANOVAS,Lazaro        SENIO  MIPASER-MOBILIA 
  61 *ANIORTE,Alberto       MA-30  ELCHE CC - GALO 
  62 *BOIX,Jerónimo         MA-30  ELCHE CC - GALO 
  63 *PASCUAL,Juan-Carlos   SENIO  ELCHE CC - GALO 

  64 *GARCIA,Ulises         SENIO  ELCHE CC    GALO 
  65  MOROTE,Jose Antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM 
  66  LUCAS,Jose Antonio    MA-30  SILVASUYSER.COM 
  67  ALARCON,Juan Jose     SENIO  SILVASUYSER.COM 
  68  MARTINEZ,Victor Danie SENIO  SILVASUYSER.COM 
  69 *BARBERA,Francisco Vt  MA-30  UNIVER POLITEC 
  70 *SEGURA,Fco.Antonio    MA-30  COLSUR 
  71 *TRIGUEROS,Adrián-Fco. SENIO  ORIOLANO CC 
  72 *TRIGUEROS,José-Pascua MA-30  MERCALUZ-AGROMA 
  73 *BERNABE,Victor        SENIO  ALMORADI CC 
  74 *NAJAR,Jose Fco.       SENIO  ALMORADI CC 
  75 *NAVARRO,Manuel V.     MA-30  CATRAL CC 
  76 *HUERTAS,Rafael        SENIO  ALMORADI CC 
  77 *MORA,Jorge            MA-30  PASARELA MODA 
  78 *RIBES,Francisco       SENIO  PASARELA MODA 
  79 *DIAZ,José-Manuel      SENIO  COLSUR 
  80 *SANCHIS,Juan-Carlos   MA-30  GRUPETA RIBERA 
  81 *FAJARDO,David         MA-30  GRUPETA RIBERA 
  82 *SILVERO,Juan-Ignacio  SENIO  ALFAZ DEL PI CC 
  83 *MARTINEZ,Juan-Manuel  MA-30  SAN VICENTE CC 
  84 *GARCIA,Jose Antonio   MA-30  ORIOLANO CC 
  85 *OCAÑA,Miguel Angel    SENIO  PEDAL PC 
  86 *CAMARENA,Sergio       MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  87 *FRASQUET,Javier       MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  88 *GAVILA,Oscar          MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  89 *SEGURA,Salvador       MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  90 *FUENTES,Ignacio       SENIO  CREVILLENTE CC 
  91  LATORRE,Ramon         MA-30  AQUALIA 
  92  MARTINEZ,Carmelo      SENIO  LOBEL-OTON 
  93  RAYO,Antonio Jesus    SENIO  LOBEL-OTON 
  94 *CESPEDES,Ramón        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  95 *GARCIA,Fernando       MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  96 *RODRIGUEZ,Fco.Jose    MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  97  TORRES,Francisco      SENIO  SANGONERA LA VERDE 
  98 *MENDEZ,Ignacio        SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  99 *LLINARES,Juan         SENIO  LA VALLDIGNA CC 
 100 *HERNANDEZ,Jose Antoni MA-30  ROLEAUTO-TALL.V 
 101 *HERNANDEZ,Jaime       SENIO  LA VALLDIGNA CC 
 102 *CANO,Diego            MA-30  GUSANO CC 
 103  JUAN,Vicente          MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
 104 *POLO,Carlos           MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 105 *SALAVERT,Francisco    SENIO  LA VALLDIGNA CC 
 106 *MORA,Jaume            SENIO  POLOP CC 
 107  SANCHEZ,Juan Antonio  MA-30  AQUALIA 
 108  RUTHERFORS,Martin Joh MA-50  MIPASER-MOBILIA 
 109 *LORCA,Gabriel         SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA 
 110 *TERUEL,Ruben          SENIO  ALMORADI CC 
 111 *ESTEBAN,Fernando      MA-30  FORD SARASQUETA 
 112  ALCARAZ,Ismael        MA-30  CICLOS CARRILLO 
 113 *LLORCA,Paco           MA-30  POLOP CC 
 114 *SELLES,Fco Javier     SENIO  POLOP CC 
 115 *BETEGON,Jaime         MA-30  UNIVER POLITEC 
 116  ALARCON,Ramon         MA-30  TORREPACHECO CC 
 117  GRACIA,Manuel         MA-30  TORREPACHECO CC 
 118  DEL REY,JuaN Manuel   MA-30  TORREPACHECO CC 
 119  GALVEZ,Fco Javier     MA-30  BICI Rehi
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